
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : IMELDA APRILENI, SE, ME

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 12:30 MJN395 1 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS STEI003 876768  A506 S-1 MGT 24
KAMIS 08:00 MJN395 5 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS STEI006 439dgg  A501 S-1 MGT 40
KAMIS 12:30 MJN395 6 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS STEI006 439dgg  A411 S-1 MGT 23
JUMAT 18:30 MJN395 9 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS STEI003 876768  A503 S-1 MGT 25
SABTU 12:30 MJN395 10 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS STEI003 876768  A404 S-1 MGT 21
SABTU 15:30 MJN395 11 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS STEI006 439dgg  A412 S-1 MGT 9
SABTU 18:30 EKM200 13 3 TEORI EKONOMI MIKRO STEI001 k532t2  A107 S-1 AKT 34

21  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di

Pada Tanggal

  

       Yang Menyatakan

…………………….......................
   Tanda tangan & Nama Jelas

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode EKM200/13
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MIKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

19-
02-

2022
Sesi
5

26-
02-

2022
Sesi
5

05-
03-

2022
Sesi
5

12-
03-

2022
Sesi
5

19-
03-

2022
Sesi
5

26-
03-

2022
Sesi
5

02-
04-

2022
Sesi
5

09-
04-

2022
Sesi
5

16-
04-

2022
Sesi
5

23-
04-

2022
Sesi
5

30-
04-

2022
Sesi
5

21-
05-

2022
Sesi
5

28-
05-

2022
Sesi
5

04-
06-

2022
Sesi
5

11-
06-

2022
Sesi
5

18-
06-

2022
Sesi
5

1 11180000008 ELDA TRI HANIFA 16 (100.0

2 11180000402 DELLA PUTRI REBA UTAMY 3 13 (81.25

3 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 1 15 (93.75

4 11210000023 APRILIA KAMBA 16 (100.0

5 11210600001 DINAR MELIYANA 1 15 (93.75

6 11210600002 ANATOLA ANGESTI 16 (100.0

7 11210600003 MEGA SILPIA 16 (100.0

8 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 16 (100.0

9 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 16 (100.0

10 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 16 (100.0

11 11210600008 KHAIRUN NISA 2 14 (87.50

12 11210600010 LIDIYA WULANDARI 16 (100.0

13 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 16 (100.0

14 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 16 (100.0

15 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 16 (100.0

16 11210600015 ROBIATUL ADAWIYAH 2 14 (87.50

17 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 16 (100.0

18 11210600017 MELISA ADELIAN 16 (100.0

19 11210600018 MANARUL NURDIN 3 13 (81.25

20 11210600019 MUHAMMAD FARHAN ARDHIANSYAH 16 (100.0

21 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 16 (100.0

22 11210600021 EGA PRISCILA 16 (100.0

23 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 16 (100.0

24 11210600023 SUWANTIKA 2 14 (87.50

25 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 16 (100.0

26 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 16 (100.0

27 11210600026 NUR AINNI SABRINA 16 (100.0

28 11210600027 AHMAD NAGHIB 16 (100.0

29 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 1 15 (93.75

30 11210600029 ARI SUHARNO 16 (100.0

31 11210600030 VERONICA APRILLA PUTRI 16 (100.0

32 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 2 14 (87.50

33 11217600030 OLIVIA SHINTA DAMAYANTI 1 15 (93.75

34 11217650005 SUJATMIKO 16 (100.0

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 0 2 0 1 1 0 3 3 0 1 2 1 3 0 18

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : EKM200 - TEORI EKONOMI MIKRO
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 13 Weekend
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Drs. SUMITRO (Koordinator), IMELDA APRILENY
Jumlah Peserta : 34
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 19-02-2022 18:30:00 s/d 26-02-2022 12:00:00

Judul : Pendahuluan Teori Ekonomi Mikro

Deskripsi
: Mahasiswa diharapkan mampu memahami PBM, konsep dan ruang lingkup Teori
Ekonomi Mikro.

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Permintaan dan
Penawaran

Pelajari Materinya EBOOK PDF

2
Teori Permintaan dan
Penawaran

Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan
teori permintaan dan panawaran dalam mekanisme pasar

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendahuluan
TE.Mikro

Diskusikan Teori permintaan dan penawaran dalam perekonomian ? 
Sertakan sumbernya.

EClass Zoom : STEI006

Kode Akses : 647p46

33



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 26-02-2022 18:30:00 s/d 04-03-2022 20:00:00

Judul : Elastisitas

Deskripsi
: Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan elastisitas permintaan
dan penawaran

Kehadiran
Mahasiswa

: 88.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ELASTISITAS PELAJARI ELASTISITAS & PAHAMI EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Elastisitas
Diskusikan konsep elastisitas dan jenis elastisitas permintaan ? Lampirkan
contoh

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas
Elastisitas

Harap kerjakan tugasnya secara individu dan
upload di menu estudy sebelum waktunya dalam
bentuk dokumen word/pdf. tk

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 05-03-2022 18:30:00 s/d 11-03-2022 21:00:00

Judul : Elastisitas

Deskripsi : Elastisitas Permintaan dan Penawaran

Kehadiran Mahasiswa : 91.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ELASTISITAS mahasiswa dapat memahami empat jenis elastisitas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Elastisitas Permintaan dan
Penawaran

Diskusikan jenis elastisitas permintaan dan penawaran ?
Sertakan contohnya

29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 12-03-2022 18:30:00 s/d 19-03-2022 12:00:00

Judul : Teori Perilaku Konsumen

Deskripsi
: Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan teori perilaku
konsumen.

Kehadiran
Mahasiswa

: 70.59 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
teori perilaku
konsumen

mahasiswa dapat memahami tentang perilaku konsumen
dalam memaksimumkan kepuasan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Teori Perilaku
Konsumen

Diskusikan konsep dan dua pendekatan teori perilaku
konsumen ? 

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 19-03-2022 18:30:00 s/d 26-03-2022 12:30:00

Judul : Teori Perilaku Konsumen Lanjutan

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 94.12 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
teori perilaku
konsumen

mahasiswa dapat memahami tentang perilaku konsumen
dalam memaksimumkan kepuasan

EBOOK
Power
Point

2
Permintaan individu
dan pasar

Pelajari dan pahami materinya. EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Perilaku
konsumen

Kerjakan soal 4.2  atau hanya soal
kedua 

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 26-03-2022 18:30:00 s/d 02-04-2022 12:00:00



Judul : Teori Perilaku Produsen

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 64.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Teori Prilaku Produsen Produsen/produksi jangka pendek dan jangka panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Teori Perilaku
Produsen

Diskusikan teori perilaku produsen dgn analisis jangka pendek dan
jangka panjang ?

24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 02-04-2022 18:30:00 s/d 09-04-2022 00:00:00

Judul : Teori Perilaku Produsen LR

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya.

Kehadiran Mahasiswa : 91.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Teori Perilaku Produsen LR Konsep produksi Jangka panjang EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Kumpul kartu
UTS

Upload kartu UTS setiap
mhsw

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 09-04-2022 18:30:00 s/d 09-04-2022 22:30:00

Judul : UTS

Deskripsi : Materi sesi 1 - 7

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UTS TEORI
EKONOMI MIKRO

Kerjkaan jwbn pd lembar UTS
bertemplate dan tulis jwbn scr manual
dan jelas.

UTS 34
239
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 16-04-2022 18:30:00 s/d 22-04-2022 19:00:00

Judul : Teori Biaya Produksi

Deskripsi : Mahasiswa diharapkan mampu memahami dan menjelaskan teori biaya produksi.

Kehadiran Mahasiswa : 73.53 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Teori Biaya Produksi Pelajari dan pahami materinya. EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Teori Biaya
Produksi

Sebutkan dan jelaskan pendapat saudara terkait teori biaya jangka
pendek dan jangka panjang ?

25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 23-04-2022 18:30:00 s/d 29-04-2022 20:00:00

Judul : Memaksimalkan Keuntungan Perusahaan

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 67.65 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Maksimasi
profit

Memaksimumkan laba, pendapatan penjualan & biaya
produksi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Maksimum
Profit

Diskusikan teori perusahaan mencapai Profit/laba maksimum ? Berikan
contohnya.

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 30-04-2022 18:30:00 s/d 06-05-2022 20:00:00

Judul : Analisis Pasar Persaingan sempurna



Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 88.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analisis Pasar Persaingan sempurna Pelajari dan pahami materinya EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Analisis Pasar Persaingan
sempurna

Diskusikan dan jelaskan kondisi perusahaan dalam pasar
persaingan sempurna ? 

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
Kelompok

Kumpulkan tugas Kelompok dalam
bentuk ppt/pdf.

Tugas
Kelompok

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 21-05-2022 18:30:00 s/d 27-05-2022 20:00:00

Judul : Analisis Pasar Monopoli

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 79.41 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Kekuatan Pasar Monopoli kekuatan Pasar Monopoli EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Kekuatan pasar Monopoli Diskusikan kekuatan pasar Monopoli dan berikan contohnya ? 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
Struktur
Pasar

Kerjakan scr individu dan upload di menu tgs
estudy dalam bentuk dokumen tepat waktu.

Tugas
Individu

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 28-05-2022 18:30:00 s/d 03-06-2022 20:00:00

Judul : Analisis Pasar Oligopoli

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya sebaik mungkin.

Kehadiran Mahasiswa : 73.53 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pasar Oligopoli Oligopoli EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Pasar
Oligopoli

Diskusikan dan jelaskan  pasar oligopoli yg melakukan kesepakatan dan tanpa
kesepakatan, model apa saja yang digunakan ?

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 04-06-2022 18:30:00 s/d 10-06-2022 20:00:00

Judul : Lanjutan Pasar Monopoli

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 67.65 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penetapan Harga dan Kekuatan Pasar Pasar Monopoli part 2 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pasar
Monopoli 2

Diskusikan diskriminasi harga yang dilakukan perusahaan di pasar Monopoli ?
Bentuk Intervensi/kebijakan pemerintah yang dilakukan untuk menjaga
kesejahteraan masyarakat  ?

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 11-06-2022 18:30:00 s/d 17-06-2022 20:00:00

Judul : Analisis Pasar Persaingan Monopolistik

Deskripsi : Pelajari dan pahami materinya

Kehadiran Mahasiswa : 88.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ELASTISITAS EBOOK Power Point
2 Pasar Persaingan Monopolistik Materi Persaingan Monopolistik EBOOK Power Point
3 Contoh latihan Diskriminasi Harga Pelajari materinya EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pasar Persaingan
Monopolistik

Diskusikan  karakteristik dan perilaku perusahaan di pasar
Monopolistik ?

14

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Menjawab
Soal

Soal dijawab dgn tulis tangan sendiri pada
kertas folio bergaris di scan/foto & upload
di menu tugas di estudy

Pada setiap lembar jawaban harus
mencantumkan: Nama; NIM; & tanda
tangan

Jawaban tugas harus di upload di menu
tugas, tidak diterima via wa atau email.

Perhatikan batas waktu upload jawaban
tugas jangan sampai terlambat, jika
terlambat tidak mendapat nilai

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 18-06-2022 18:30:00 s/d 18-06-2022 22:30:00

Judul : UAS TE. Mikro

Deskripsi : Materi UAS

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Kumpul kartu
UAS

Kumpulkan dan upload kartu UAS
setiap mhsw.

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UAS TEORI
EKONOMI MIKRO

Kerjakan dengan menggunakan
template ujian jawaban mhsw.

UAS 34
235
menit

81.03

........................., 03-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : EKM200/13
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MIKRO

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000008 ELDA TRI HANIFA 100 90 60 65 74.5 3.5 B+

2 11180000402 DELLA PUTRI REBA UTAMY 81.25 65 80 80 75.63 3.5 B+

3 11210000017 FLA AULIA FEBRIANTI 93.75 90 50 65 70.88 3 B

4 11210000023 APRILIA KAMBA 100 65 40 50 56.5 2 C

5 11210600001 DINAR MELIYANA 93.75 90 90 85 88.88 4 A

6 11210600002 ANATOLA ANGESTI 100 90 95 100 95.5 4 A

7 11210600003 MEGA SILPIA 100 90 85 90 89.5 4 A

8 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 100 90 80 90 88 4 A

9 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 100 40 50 75 59.5 2 C

10 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 100 90 90 95 92.5 4 A

11 11210600008 KHAIRUN NISA 87.50 90 85 95 89.75 4 A

12 11210600010 LIDIYA WULANDARI 100 90 85 100 92.5 4 A

13 11210600011 DEVI DWI LARASANTI 100 90 65 70 77.5 3.75 A-

14 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 100 90 90 80 88 4 A

15 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 100 90 85 80 86.5 4 A

16 11210600015 ROBIATUL ADAWIYAH 87.50 90 85 90 88.25 4 A

17 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 100 90 85 90 89.5 4 A

18 11210600017 MELISA ADELIAN 100 40 85 80 71.5 3 B

19 11210600018 MANARUL NURDIN 81.25 65 85 85 78.63 3.75 A-

20 11210600019 MUHAMMAD FARHAN ARDHIANSYAH 100 90 85 65 82 4 A

21 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 100 90 95 90 92.5 4 A

22 11210600021 EGA PRISCILA 100 90 90 90 91 4 A

23 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 100 90 85 90 89.5 4 A

24 11210600023 SUWANTIKA 87.50 90 90 55 79.25 3.75 A-

25 11210600024 NAUFAL AZHAR FIRDAUS 100 65 90 90 83.5 4 A

26 11210600025 ELISA NOVI RAMADHANTI 100 90 90 65 83.5 4 A

27 11210600026 NUR AINNI SABRINA 100 90 85 55 79 3.75 A-

28 11210600027 AHMAD NAGHIB 100 90 90 90 91 4 A

29 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 93.75 90 85 90 88.88 4 A

30 11210600029 ARI SUHARNO 100 65 90 90 83.5 4 A

31 11210600030 VERONICA APRILLA PUTRI 100 65 90 40 68.5 3 B

32 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 87.50 65 85 90 80.75 4 A

33 11217600030 OLIVIA SHINTA DAMAYANTI 93.75 65 65 100 78.38 3.75 A-

34 11217650005 SUJATMIKO 100 65 70 80 74.5 3.5 B+

Total 3287.50 2735 2755 2745 2799.25 0

Rata-rata 96.69 80.44 81.03 80.74 82.33 0

Batas Akhir Entri Nilai 1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
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3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


